14

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
      03.08.2017                                                                                             №  132
пгт Уни

О внесении изменений в  Программу приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, утвержденную решением Унинской районной Думы от 16.11.2016 №28

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании  Положения об управлении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской районной Думы от 25.12.2012 № 196, Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской  районной Думы от 27.09.2013 № 260, в соответствии с Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Программу приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2017 год и плановый период 2018- 2019 годов, утвержденную решением Унинской районной Думы от 16.11.2016 №28 согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Председатель Унинской

районной Думы                                                      А.Н. Пантелеев

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Унинской районной Думы Кировской области

от  03.08.2017     №  132

ИЗМЕНЕНИЯ

в Программу приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов
1. Дополнить перечень Программы строками следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Адрес объекта приватизации
	Площадь объекта приватизации (кв.м.), характеристики
	Предполагаемый срок приватизации
	Ожидаемый доход бюджета (руб.)

	1.
	Продажа имущества на аукционе

	1.9.
	Нежилое здание
	Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Красноармейская, д. 4Б
	1028,9  кв.м., 1973 г. ввода в эксплуатацию, этаж – 1.

С обременением – право аренды, право субаренды
	2 полугодие 2017 года, 1 полугодие 2018 года
	900 000,00

	2. Продажа движимого имущества на аукционе:

	№ п/п
	Состав

реализуемого имущества
	Примечание
	Ожидаемый доход бюджета (руб.)

	2.3.
	Трактор колесный МТЗ-80Л, 1989 года выпуска, заводской номер 629748, двигатель № 298327, цвет синий
	Планируемый период приватизации – 2 полугодие 2017 года-  1 полугодие 2018 года
	40 000,00

_____________
C:\DOCUME~1\Admin\LOCALS~1\Temp\Rar$DIa0.248\изменения август 2017.doc
C:\DOCUME~1\Admin\LOCALS~1\Temp\Rar$DIa0.248\изменения август 2017.doc